簽於
主旨：職等   人為聯繫情感，自行組團辦理正當休閒活動，以維護身心健康，提升工作效率，請　核示。
說明：

　一、依據本校105年度員工文康活動實施計畫辦理。

　二、參加人員：

　　　領隊：

　　　隊員：

　　　共計　 　人

　三、活動日期：

　　　民國    年   月   日至   月   日止共計    天。

四、活動地點：

承辦人　　　　　　     　　敬會　　　　　     　　　決行

                      人事室

                      會計室
第 一 層決行